
 

ZARZĄDZENIE Nr 367/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 31 grudnia  2014 r. 
 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  Pabianice na lata 
2014-2023 

 

 
Na podstawie  art.226, art.227, art.229 i art.232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity-Dz.U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r.  
poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 1626)  zarządza, co następuje: 
 
 
 §1. 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2014-2023 
przyjętej Uchwałą Nr LII/659/14 z dnia 30 stycznia 2014 r.  załącznik  nr 1  otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego Zarządzenia. 
 
 
 2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Pabianice na lata 2014-2023  otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 2 do  niniejszego 
Zarządzenia. 

 
  

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


